Зав. каф. МЭО

к.э.н., доценту

Н.В. Юровой

«____» ______________ 2019 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне _______________________________________________
(Ф.И.О.)

выполнять дипломную работу на кафедре международных экономических

отношений.

Предполагаемая тема дипломной работы:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Предполагаемый научный руководитель:

__________________________________________________________________

Мой телефон домашний: ____________________________________________

Мой телефон мобильный: ____________________________________________

Мой e-mail: ________________________________________________________

       ____________   _________________
(подпись студента)     (Ф.И.О.)

Научный руководитель:

Согласен: ____________________       _____________________
             (подпись научного руководителя)                (Ф.И.О.)

Не согласен: ___________________       ______________________
                  (подпись научного руководителя)                   (Ф.И.О.)